
24072508541771 

1 / 14 
25. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-526-
15/24 

Bod programu: Schválení programu jednání 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 
- doplňuje se bod č. 21 - Smetanovy sady Jeseník_vyloučení z 

účasti v zadávacím řízení/snižování počtu účastníků po 1. fázi 

soutěže o návrh 
- stahuje se bod č. 5 - Smlouva o spolupráci – Mendelova 
univerzita Brno. 

15. 7. 2024  IHNED 
(15. 7. 2024) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-527-
15/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury a 

sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města neschvaluje poskytnutí dotace žadatelce G. F. 
Jeseník, na projekt Poznej kraj pod Pradědem s orlicí a 

medvědem. 

15. 7. 2024 Iva Peitlová 29. 7. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-528-
15/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury a 

sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává souhlas zřízené příspěvkové organizaci 

Mateřská škola Karla Čapka Jeseník, se sídlem Karla Čapka 
353, Jeseník, IČ: 62353080, k podání žádosti o podporu z 

Operačního programu Jana Amos Komenský - Výzva 02-24-
034 Šablony pro MŠ a ZŠ II. 

15. 7. 2024 Iva Peitlová 29. 7. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-529-
15/24 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury a 

sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

15. 7. 2024 Iva Peitlová 29. 7. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24072508541771 

2 / 14 
25. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města dává souhlas zřízené organizaci Mateřská škola 

Jeseník, Křížkovského 1217, příspěvková organizace, se 

sídlem Křížkovského 1217, Jeseník, IČ: 75029251, k vyřazení 

nepotřebného majetku, konkrétně 1 ks herního prvku kolotoč, 

rok výroby 2013. 

UR-530-
15/24 

Bod programu: Projekt sociálně právní ochrany dětí 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zpracování projektové žádosti a její 

podání do výzvy 66 z operačního programu zaměstnanost plus 

zaměřené na Podporu služeb pro ohrožené děti, rodiny a mladé 

dospělé 

15. 7. 2024  IHNED 
(15. 7. 2024) pro: 3 proti: 2 zdržel se: 0 

UR-531-
15/24 

Bod programu: Zápis z 12. jednání Komise pro rozvoj města 

a komunitní plánování 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí Zápis z 12. jednání Komise pro 

rozvoj města a komunitní plánování ze dne 05.06.2024. 

15. 7. 2024  IHNED 
(15. 7. 2024) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-532-
15/24 

Bod programu: Dodávka a instalace elektronické požární 

signalizace (EPS) pro Centrum sociálních služeb Jeseník - 
zahájení výběrového řízení 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zahájení výběrového řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem Dodávka a 
instalace elektronické požární signalizace (EPS) pro Centrum 
sociálních služeb Jeseník a jmenuje komisi, která bude 

15. 7. 2024 Monika 
Blandová 29. 7. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24072508541771 

3 / 14 
25. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

pověřena otevíráním, posouzením a hodnocením nabídek, 

navrženou Odborem sociálních věcí a zdravotnictví. 

UR-533-
15/24 

Bod programu: Smetanovy sady Jeseník_vyloučení z účasti v 

zadávacím řízení/snižování počtu účastníků po 1. fázi soutěže o 

návrh 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí výsledky jednání poroty, určené k 

provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“), v první fázi soutěže o návrh Smetanovy sady 
Jeseník, uvedené ve zprávě o hodnocení návrhů a zápise z 

hodnotícího zasedání poroty. 

15. 7. 2024 Monika 
Blandová 29. 7. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 1 

UR-534-
15/24 

Bod programu: Smetanovy sady Jeseník_vyloučení z účasti v 

zadávacím řízení/snižování počtu účastníků po 1. fázi soutěže o 

návrh 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města v souladu se soutěžními podmínkami, tj. za účelem 

snižování počtu účastníků otevřené dvoufázové soutěže o 

návrh s názvem Smetanovy sady Jeseník na základě porotou 

provedeného hodnocení podaných soutěžních návrhů v první 

fázi soutěže rozhoduje o vyloučení účastníka Ela Vrlová, IČO: 

08552177, se sídlem na adrese Tečovice 390, 763 02, (návrh č. 

2 / NEN 3) dle ustanovení § 147 a § 112 odst. 4 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

15. 7. 2024 Monika 
Blandová 29. 7. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 2 

UR-535-
15/24 

Bod programu: Smetanovy sady Jeseník_vyloučení z účasti v 

zadávacím řízení/snižování počtu účastníků po 1. fázi soutěže o 

návrh 
15. 7. 2024 Monika 

Blandová 29. 7. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 2 

http://www.usneseni.cz/


24072508541771 

4 / 14 
25. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

 
Text přijatého usnesení:  

Rada města v souladu se soutěžními podmínkami, tj. za účelem 

snižování počtu účastníků otevřené dvoufázové soutěže o 

návrh s názvem Smetanovy sady Jeseník na základě porotou 

provedeného hodnocení podaných soutěžních návrhů v první 

fázi soutěže rozhoduje o vyloučení účastníka 

GuldanArchitects, s.r.o., IČO: SK 54448891, se sídlem na 

adrese Langsfeldova 36, 811 04, Bratislava, (návrh č. 3 / NEN 

11) otevřené dvoufázové soutěže o návrh s názvem Smetanovy 
sady Jeseník dle ustanovení § 147 a § 112 odst. 4 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

UR-536-
15/24 

Bod programu: Smetanovy sady Jeseník_vyloučení z účasti v 

zadávacím řízení/snižování počtu účastníků po 1. fázi soutěže o 

návrh 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města v souladu se soutěžními podmínkami, tj. za účelem 

snižování počtu účastníků otevřené dvoufázové soutěže o 

návrh s názvem Smetanovy sady Jeseník na základě porotou 

provedeného hodnocení podaných soutěžních návrhů v první 

fázi soutěže rozhoduje o vyloučení účastníka JUNG architekti 
s.r.o., IČO: 19849346, se sídlem na adrese Nové Sady 988/2, 
602 00 Brno, (návrh č. 4 / NEN 8) otevřené dvoufázové 

soutěže o návrh s názvem Smetanovy sady Jeseník dle 
ustanovení § 147 a § 112 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek. 

15. 7. 2024 Monika 
Blandová 29. 7. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 2 

UR-537-
15/24 

Bod programu: Smetanovy sady Jeseník_vyloučení z účasti v 

zadávacím řízení/snižování počtu účastníků po 1. fázi soutěže o 

návrh 
15. 7. 2024 Monika 

Blandová 29. 7. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 2 

http://www.usneseni.cz/


24072508541771 

5 / 14 
25. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

 
Text přijatého usnesení:  

Rada města v souladu se soutěžními podmínkami, tj. za účelem 

snižování počtu účastníků otevřené dvoufázové soutěže o 

návrh s názvem Smetanovy sady Jeseník na základě porotou 

provedeného hodnocení podaných soutěžních návrhů v první 

fázi soutěže rozhoduje o vyloučení účastníka studio reaktor 
s.r.o., IČO: 06072518, se sídlem na adrese Přístavní 1315/7, 

170 00, Praha 7, (návrh č. 6 / NEN 5) otevřené dvoufázové 

soutěže o návrh s názvem Smetanovy sady Jeseník dle 
ustanovení § 147 a § 112 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. 

UR-538-
15/24 

Bod programu: Smetanovy sady Jeseník_vyloučení z účasti v 

zadávacím řízení/snižování počtu účastníků po 1. fázi soutěže o 

návrh 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města v souladu se soutěžními podmínkami, tj. za účelem 

snižování počtu účastníků otevřené dvoufázové soutěže o 

návrh s názvem Smetanovy sady Jeseník na základě porotou 

provedeného hodnocení podaných soutěžních návrhů v první 

fázi soutěže rozhoduje o vyloučení účastníka ofschem 
architekti s.r.o., IČO: 11855304, se sídlem na adrese 

Beethovenova 25/4 Brno-město, 602 00 Brno, (návrh č. 7 / 

NEN 12) otevřené dvoufázové soutěže o návrh s názvem 

Smetanovy sady Jeseník dle ustanovení § 147 a § 112 odst. 4 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

15. 7. 2024 Monika 
Blandová 29. 7. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 2 

UR-539-
15/24 

Bod programu: Smetanovy sady Jeseník_vyloučení z účasti v 

zadávacím řízení/snižování počtu účastníků po 1. fázi soutěže o 

návrh 
15. 7. 2024 Monika 

Blandová 29. 7. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 2 

http://www.usneseni.cz/


24072508541771 

6 / 14 
25. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

 
Text přijatého usnesení:  

Rada města v souladu se soutěžními podmínkami, tj. za účelem 

snižování počtu účastníků otevřené dvoufázové soutěže o 

návrh s názvem Smetanovy sady Jeseník na základě porotou 

provedeného hodnocení podaných soutěžních návrhů v první 

fázi soutěže rozhoduje o vyloučení účastníka Ing. Petr Velička, 
IČO: 03807151, se sídlem na adrese U Vody 1194/10, 594 01 

Velké Meziříčí, (návrh č. 11 / NEN 2) otevřené dvoufázové 

soutěže o návrh s názvem Smetanovy sady Jeseník dle 
ustanovení § 147 a § 112 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek. 

UR-540-
15/24 

Bod programu: Smetanovy sady Jeseník_vyloučení z účasti v 
zadávacím řízení/snižování počtu účastníků po 1. fázi soutěže o 

návrh 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města v souladu se soutěžními podmínkami, tj. za účelem 

snižování počtu účastníků otevřené dvoufázové soutěže o 

návrh s názvem Smetanovy sady Jeseník na základě porotou 

provedeného hodnocení podaných soutěžních návrhů v první 

fázi soutěže rozhoduje o vyloučení účastníka kodet architekti 
s.r.o., IČO: 08826251, se sídlem na adrese Městské sady 684, 

Kutná Hora 284 01, (návrh č. 12 / NEN 7) otevřené 

dvoufázové soutěže o návrh s názvem Smetanovy sady Jeseník 
dle ustanovení § 147 a § 112 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek. 

15. 7. 2024 Monika 
Blandová 29. 7. 2024 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 2 

UR-541-
15/24 

Bod programu: Žádost o prodej zahrádky - osada Husova 
 
Text přijatého usnesení:  

15. 7. 2024 Olga 
Adamcová 29. 7. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24072508541771 

7 / 14 
25. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města nedoporučuje Zastupitelstvu města vyhovět žádosti 

pana L. N., Jeseník, o prodej zahrádky v zahrádkářské osadě na 

ulici Husova, tj. části pozemku parc. č. 921/1 o výměře cca 200 

m2 v k.ú. Jeseník. 

UR-542-
15/24 

Bod programu: Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu 

IPOS 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o 

nájmu MJ-SML/0637/2023 ze dne 31. 8. 2023, kterou byl 
sjednán nájem nebytových prostor za účelem provozování 

občerstvení v administrativní budově na ul. Karla Čapka č.p. 

1147 v Jeseníku, se společností Euro – Pek s.r.o. IČO 

04935900, se sídlem Rejvízská 29, Dětřichov, 790 01. 

Předmětem dodatku č. 3 je úprava znění čl. IV. odst. 2. písm. f) 

úprava minimální otvírací doby. 

15. 7. 2024 Taťána 

Zaworová 29. 7. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-543-
15/24 

Bod programu: Bezúplatné poskytnutí (výpůjčku) prostoru 

zahrady včetně kiosku v areálu Katovny 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje bezúplatné poskytnutí (výpůjčku) 

prostoru zahrady včetně kiosku v areálu Katovny na ulici 

Palackého 176/12 v Jeseníku, za účelem pořádání těchto 

konkrétních akcí:  
„Koncert: BBZde + Siberia“ dne 9. 8. 2024, 
„Rodinná dílna " den 9. 8. 2024  
„PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR ROZVOJ KREATIVITY“ ve dnech 

12. – 16. 8. 2024 
„TOMSOVÁ – BUREŠOVÁ talk show“ dne 18. 8. 2024, 

15. 7. 2024 Taťána 

Zaworová 29. 7. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24072508541771 

8 / 14 
25. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

a schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce s příspěvkovou 

organizací Městská kulturní zařízení Jeseník, IČO 00852112, 

se sídlem 28. října 880/16, 790 01 Jeseník, jako vypůjčitelem.  

UR-544-
15/24 

Bod programu: Uzavření darovací smlouvy na parkovací 

sloupky, proluka Tyršova 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi městem 

Jeseník, jako dárcem, a Společenstvím pro dům č.p. 58 v 

Jeseníku, IČO 26870924, jako obdarovaným, jejímž 

předmětem bude bezúplatný převod movitých věcí, konkrétně 

sedmi kusů parkovacích sklopných sloupků, které byly v rámci 

realizace stavební akce „Proluka u tržnice, vedle Masarykova 

nám. Jeseník“ umístěny na rezidenčních stáních nacházejících 
se na pozemku parc.č. 322/1 v k.ú. Jeseník jako řešení ochrany 

soukromého parkoviště a tedy omezení vjezdu na tato místa. 

Pořizovací hodnota dodávky a montáže sloupků (betonové 

patky a osazení patice, montáž sloupků, patice ke sloupkům a 

doprava zboží) činila 53.157,72 Kč vč. DPH. 

15. 7. 2024 Zuzana 
Šimková 31. 10. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-545-
15/24 

Bod programu: Žádosti o povolení umístění předzahrádek v 

zimním období na komunikaci – udělení výjimek z Pravidel 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí se zvláštním užíváním pozemní 

komunikace před provozovnou kavárny na Masarykově 

náměstí u č. p. 60 za účelem umístění předzahrádky – posezení 

(stolky a židle) v rozsahu záboru 12 m2 na chodníku dle žádosti 

p. Leka Projkovského, IČO: 16633911, a to v období od 

01.11.2024 do 31.03.2025, čímž pro tento případ uděluje 

výjimku z „Pravidel pro vydávání souhlasů k povolení užívání 

15. 7. 2024 Zuzana 
Šimková 30. 9. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24072508541771 

9 / 14 
25. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

pozemních komunikací ve vlastnictví města Jeseník při 

umísťování předsunutých prodejních míst, předzahrádek, lešení 

a provádění výkopových prací a ostatních zásahů na místních a 

účelových komunikacích“. 

UR-546-
15/24 

Bod programu: Žádosti o povolení umístění předzahrádek v 

zimním období na komunikaci – udělení výjimek z Pravidel 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí se zvláštním užíváním pozemní 

komunikace před provozovnou kavárny a baru na Masarykově 

náměstí u č. p. 157/1 za účelem umístění pevné předzahrádky v 

rozsahu záboru 20 m2 na chodníku dle žádosti p. Pavla Gala, 
IČO: 09393498, a to v období od 01.11.2024 do 31.03.2025 a 

od 01.11.2025 do 31.12.2025, čímž pro tento případ uděluje 

výjimku z „Pravidel pro vydávání souhlasů k povolení užívání 

pozemních komunikací ve vlastnictví města Jeseník při 

umísťování předsunutých prodejních míst, předzahrádek, lešení 

a provádění výkopových prací a ostatních zásahů na místních a 

účelových komunikacích“. 

15. 7. 2024 Zuzana 
Šimková 30. 9. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-547-
15/24 

Bod programu: Smlouva o zřízení služebnosti inž. sítě - 
Bukovice Pasíčka a zahrádky 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě na služebných pozemcích ve vlastnictví města 

parc. č. 2464/1 a parc. č. 730/9, oba v k.ú. Jeseník, ve prospěch 

panujících pozemků v k.ú. Jeseník: parc. č. 740/21 ve 

vlastnictví pana S. O., Písečná; parc. č. 740/4 ve vlastnictví 

pana L.B., Jeseník; parc. č. 740/26 ve vlastnictví pana P. B., 
Jeseník; parc. č. 740/28 ve vlastnictví pana V. P., Jeseník; parc. 

15. 7. 2024 Olga 
Adamcová 29. 7. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24072508541771 

10 / 14 
25. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

č. 740/7 ve vlastnictví pana M. P., Jeseník; parc. č. 740/14 ve 

vlastnictví pana L.Š., Jeseník; parc. č. 740/3 ve vlastnictví paní 

O. A., Javorník; parc. č. 740/19 ve vlastnictví paní A. N., 
Jeseník; parc. č. 740/24 ve vlastnictví P. M. a K. M., Jeseník; 
parc. č. 740/17 ve vlastnictví F. M. a L. M., Tvarožná (strana 
oprávněná ze služebnosti), dle geometrického plánu č. 7104-
341/2023, který vyhotovil M. M. dne 3. 1. 2024. Služebnost 

zahrnuje právo umístění staveb a jejich užívání, jakož i 

provádění jejich oprav, kontroly, údržby, obnovy, výměny, 

modernizace a případného odstranění. 

UR-548-
15/24 

Bod programu: Smlouva o zřízení služebnosti inž. sítě a 

sjezdu_ul. Krameriova 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě a sjezdu na služebném pozemku ve vlastnictví 

města parc. č. 1749/21 v k.ú. Jeseník, ve prospěch panujícího 

pozemku parc. č. 1749/28 v k.ú. Jeseník ve vlastnictví manželů 
D. J. a Mgr. M. J., Jeseník (strana oprávněná ze služebnosti), 

dle geometrických plánů č. 7105-416/2023 a 7106-415/2023 
které vyhotovil M. M. dne 2. 1. 2024 a 7. 1. 2024. Služebnost 

zahrnuje právo umístění staveb a jejich užívání, jakož i 

provádění jejich oprav, kontroly, údržby, obnovy, výměny, 

modernizace a případného odstranění. 

15. 7. 2024 Olga 
Adamcová 29. 7. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-549-
15/24 

Bod programu: Smlouva o zřízení služebnosti - Zeyerova, d.č. 

1129/1 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 

spočívající v právu umístit zemní kabelové vedení NNk na 

15. 7. 2024 Olga 
Adamcová 29. 7. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24072508541771 

11 / 14 
25. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

pozemku ve vlastnictví města parc. č. 1031/2 v k.ú. Jeseník, v 

rámci zrealizované stavby „Jeseník – Zeyerova, d.č. 1129/13, 

nové NNk“, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO 

24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly, Děčín, jako strany oprávněné ze služebnosti, 

zastoupené na základě plné moci společností 

ENERGOROZVODY s.r.o., IČO: 25368745, Korunní 

2569/108g, 101 00 Praha 10. 

UR-550-
15/24 

Bod programu: Bytový fond města - prodloužení nájmu bytu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje prodloužení doby nájmu bytu č. 4 v 

nemovitosti č.p.652 na ul. Tylova v Jeseníku o jeden rok (tedy 

do 31.07.2025) nájemci paní M. G. a uzavření dodatku č. 4 k 

předmětné smlouvě o nájmu bytu. 

15. 7. 2024 Kamila 
Pecinová 29. 7. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-551-
15/24 

Bod programu: Zápis z 11. zasedání dopravní komise ze dne 

15.05.2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí zápis z dopravní komise č. 11 

konané dne 15.05.2024. 

15. 7. 2024 Zuzana 
Šimková 31. 8. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-552-
15/24 

Bod programu: Zápis z 11. zasedání dopravní komise ze dne 

15.05.2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města ukládá oddělení majetku zajistit odstranění dvou 

přechodů pro chodce na ul. Jaroslava Ježka, konkrétně přechod 

v křižovatce s ul. Janáčkova a přechod v křižovatce s ul. 

Denisova a zároveň ukládá oddělení majetku zajistit obnovu 

15. 7. 2024 Zuzana 
Šimková 31. 8. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24072508541771 

12 / 14 
25. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

vodorovného dopravního značení v křižovatce ulic Ježka a 
Denisova. 

UR-553-
15/24 

Bod programu: Zápis z 12. zasedání dopravní komise ze dne 

12.06.2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí zápis z dopravní komise č. 12 

konané dne 12.06.2024. 

15. 7. 2024 Zuzana 
Šimková 12. 7. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-554-
15/24 

Bod programu: Zápis z 12. zasedání dopravní komise ze dne 

12.06.2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s pokračováním projektu dočasného řešení 

veřejného prostoru kolem kostela a pokračováním v řešení 

dvou nových parkovacích stání K+R za kostelem dle koncepční 

studie „Prostor u kostela ul. Palackého“ zpracované ing.arch. 

Davidem Zatloukalem v 03/2024 a dále souhlasí s úpravou 

dopravního režimu dle předložené studie v rámci opatření 

dokumentu PUMM „Zajištění bezpečných cest do školských 

zařízení - pěší i cyklisté". 

15. 7. 2024 Zuzana 
Šimková 30. 9. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 1 

UR-555-
15/24 

Bod programu: Zápis z 12. zasedání dopravní komise ze dne 

12.06.2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města nesouhlasí se změnou stávající úpravy provozu na 

spojce ulic Na Úbočí a Krameriova v Jeseníku. 

15. 7. 2024 Zuzana 
Šimková 12. 7. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 1 

UR-556-
15/24 

Bod programu: Zápis z 12. zasedání dopravní komise ze dne 

12.06.2024 15. 7. 2024 Zuzana 
Šimková 12. 7. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 1 

http://www.usneseni.cz/


24072508541771 

13 / 14 
25. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

 
Text přijatého usnesení:  

Rada města ukládá oddělení majetku zajistit zpracování 

dokumentace pro stanovení místní úpravy provozu jako „zóny 

30“ v lokalitě ulic Karla Čapka, Havlíčkova, Dvořákova, 
Rudná, Habrová, Na Stráni, Erbenova, Sládkova a Nábřežní v 

Jeseníku. 

UR-557-
15/24 

Bod programu: Zápis z 12. zasedání dopravní komise ze dne 

12.06.2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města nevyhovuje žádosti p. R. Š. o provedení 

dopravního opatření v podobě umístění retardérů na ul. 

Nábřežní v Jeseníku. 

15. 7. 2024 Zuzana 
Šimková 12. 7. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-558-
15/24 

Bod programu: Zápis z 12. zasedání dopravní komise ze dne 
12.06.2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města ukládá oddělení majetku zabývat se řešením 

parkování před panelovými domy č.p. 414 a 415 na ul. 

Nábřežní v Jeseníku. 

15. 7. 2024 Zuzana 
Šimková 12. 7. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

  

  

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/


24072508541771 

14 / 14 
25. 7. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, v. r. 
starostka 
 
 
Ing. Václav Urban, v. r. 
místostarosta 

http://www.usneseni.cz/

